
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr XLVI/257/2022 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz Uchwały Nr 
XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Piława 
Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 31 653 039,72 zł, w tym: bieżące 22 752 630,99 zł, majątkowe 8 900 408,73 zł 

b) wydatki 36 346 855,54 zł, w tym: bieżące 24 639 141,81 zł, majątkowe 11 707 713,73 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70E3966-0426-4EF9-A600-B51DF1341744. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 506 250,64 506 397,05

Pozostała działalność 429 547,64 429 694,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

375,64 522,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 275,00 13 085,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 651,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 651,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 159,00

758 Różne rozliczenia 7 158 575,93 7 165 703,93

Różne rozliczenia finansowe 153 563,93 160 691,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 817,00 56 945,00

801 Oświata i wychowanie 3 606 803,88 3 654 795,24

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 47 991,3680153

75814

7 128,00

47 991,36

47 991,36

159,00

7 128,00

7 128,00

75095

75108

75110

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

146,41

146,41

11 651,00

11 651,00

159,00

146,41

11 810,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70E3966-0426-4EF9-A600-B51DF1341744. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 47 991,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 357,86 74 275,86

Pozostała działalność 73 357,86 74 275,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 134,00 18 052,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 416,00 12 036,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 416,00 12 036,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 620,00

855 Rodzina 2 923 475,00 2 924 084,00

Karta Dużej Rodziny 981,00 1 590,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

981,00 1 590,00

31 582 816,95 31 653 039,72Razem:

85503 609,00

609,00

70 222,77

1 620,00

609,00

85415

85395

1 620,00

918,00

1 620,00

47 991,36

918,00

918,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70E3966-0426-4EF9-A600-B51DF1341744. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 427 300,00 2 427 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 800,00 264 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

35 000,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 5 800,00

750 Administracja publiczna 4 495 491,57 4 495 637,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 006 542,00 4 006 542,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 000,00 194 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 300,00 60 300,00

Pozostała działalność 113 126,57 113 272,98

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 161,25 225,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

179,18 247,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35,21 48,66

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 275,00 13 085,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 11 651,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 236,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

75108

75095

75023

1 000,00

11 810,00

11 651,00

1 236,00

200,00

7 715,00

13,45

1 000,00

5 000,00

146,41

64,50

68,46

146,41

0,00

-11 000,00

6 000,00

-1 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2023

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70E3966-0426-4EF9-A600-B51DF1341744. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00

801 Oświata i wychowanie 10 558 448,62 10 613 567,98

Szkoły podstawowe 4 144 891,00 4 148 291,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 33 600,00

4270 Zakup usług remontowych 73 050,00 72 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 900,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 350,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

25 796,00 28 796,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 808,00 5 208,00

Przedszkola 1 958 049,00 1 961 777,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 213,00 22 941,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

500,00 48 491,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 475,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 48 016,21

852 Pomoc społeczna 1 845 598,00 1 845 598,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 700,00 12 020,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 320,00

Zasiłki stałe 127 500,00 127 180,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00 160,00

0,00

85213 320,00

320,00

85216 -320,00

-340,00

80153

47 516,21

3 728,00

47 991,36

475,15

30,00

80104 3 728,00

400,00

350,00

3 000,00

400,00

55 119,36

3 400,00

-400,00

-350,00

80101

75110

129,00

1 000,00

500,00

159,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70E3966-0426-4EF9-A600-B51DF1341744. Podpisany Strona 2



4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 194,00 98 112,00

Pozostała działalność 97 194,00 98 112,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 100,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

42,00 60,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 112,00 71 732,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 53 112,00 54 732,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 620,00

855 Rodzina 4 050 803,00 4 051 412,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 684 166,00 2 684 166,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

9 183,00 12 483,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 148,00 64 848,00

Karta Dużej Rodziny 981,00 1 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 981,00 1 590,00

36 276 632,77 36 346 855,54Razem: 70 222,77

85502 0,00

3 300,00

-3 300,00

85503 609,00

609,00

1 620,00

85415 1 620,00

1 620,00

609,00

18,00

20,00

918,00

85395 918,00

900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70E3966-0426-4EF9-A600-B51DF1341744. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




